

fattura 189/PA del 16-12-2020

Protocollo 28841 del 18-12-20

Pag. 1 di 2

Contratto 546 del 26-11-2020		CIG Z322F6391C				
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 1 - 5 FOGLI		90,000	0,440000		39,60 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 1 - 6 FOGLI		121,000	0,490000		59,29 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 1 - 7 FOGLI		33,000	0,540000		17,82 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 1 - 8 FOGLI		9,000	0,590000		5,31 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 5 FOGLI		2.158,000	0,440000		949,52 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 6 FOGLI		1.311,000	0,490000		642,39 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 7 FOGLI		413,000	0,540000		223,02 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 8 FOGLI		72,000	0,590000		42,48 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 9 FOGLI		6,000	0,640000		3,84 22
	STAMPA ACCERTAMENTI TASI - PARTE 2 - 10 FOGLI		1,000	0,690000		0,69 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 5 FOGLI -- PARTE 1		10,000	0,440000		4,40 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 6 FOGLI -- PARTE 1		116,000	0,490000		56,84 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 7 FOGLI -- PARTE 1		77,000	0,540000		41,58 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 8 FOGLI -- PARTE 1		12,000	0,590000		7,08 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 9 FOGLI -- PARTE 1		11,000	0,640000		7,04 22
	STAMPA ACCERTAMENTI IMU - 10 FOGLI -- PARTE 1		1,000	0,690000		0,69 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 5 FOGLI -- PARTE 2		121,000	0,440000		53,24 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 6 FOGLI -- PARTE 2		2.113,000	0,490000		1.035,37 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 7 FOGLI -- PARTE 2		631,000	0,540000		340,74 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 8 FOGLI -- PARTE 2		131,000	0,590000		77,29 22

Arrotondamento

Bollo

Ritenuta

Imponibile merce

3.694,74

Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	3.694,74	812,84	S	
					Imponibile	3.694,74
					Imposta	812,84
					Totale	4.507,58
					Iva Vs.carico art.17-ter	-812,84
					Netto a pagare	3.694,74

fattura 189/PA del 16-12-2020

Protocollo 28841 del 18-12-20

Pag. 2 di 2

Contratto 546 del 26-11-2020		CIG Z322F6391C				
Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo Aliq. Iva
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 9 FOGLI -- PARTE 2		27,000	0,640000		17,28 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 10 FOGLI -- PARTE 2		10,000	0,690000		6,90 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 11 FOGLI -- PARTE 2		4,000	0,740000		2,96 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 12 FOGLI -- PARTE 2		1,000	0,790000		0,79 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 14 FOGLI -- PARTE 2		1,000	0,890000		0,89 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 6 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		38,000	0,490000		18,62 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 7 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		38,000	0,540000		20,52 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 8 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		18,000	0,590000		10,62 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 9 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		8,000	0,640000		5,12 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 10 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		3,000	0,690000		2,07 22
	STAMPA ACCERTAMENTI -- -- IMU - 11 FOGLI -- CODA POSIZIONI CORRETTE		1,000	0,740000		0,74 22

Arrotondamento		Bollo	Ritenuta	Imponibile merce		3.694,74
Riepilogo Iva						
C.	Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.	
		22	3.694,74	812,84	S	
						Imponibile 3.694,74
						Imposta 812,84
						Totale 4.507,58
						Iva Vs.carico art.17-ter -812,84
						Netto a pagare 3.694,74